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Republika e Kosoviss
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —VIada-Government
Shérbimi Spitalor dke Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolnigka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Sektori i Personelit

Né& bazé t€ Neni 81 t& LIGII NR. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik; Sektori i Burimeve Njerzore né
SHSKUK, Njofton kandidatst t& cilat KALUAN ftestin me shkrim pér pozitén TEKNIK I
RADIOLOGJISE BACHELOR SP. GJILAN , se Intervista do t€ mbahet me daté 26.08.2024 nga ora
11:00 prang K1. ORL kati Perdhes Amfiteatri i Fakultetit te Mjekesisé.

Vlerésimi népérmjet intervistés: Pas verésimit t& testimit me shkrim, vler&simi i kandidatéve vazhdon me
intervistén e cila realizohet n& ményré verbale. Vetém kandidatét & kan& marré t& paktén katérdhjeté e nént
(49) piké piké né testimin me shkrim, kané t& drejté t& marrin pjesé n& intervisté. N& intervists, vierésohen
njohurité, aftésité dhe cilésite e kérkuara q¢ nuk mund t& vlerésohen népérmjet testimit me shkrim.
Intervista pérmban pesg (5) pyetje. Pérvec pyetjeve, an&tarét e Komisionit t& Pranimit mund t& parashtrojné
edhe nénpyetje pér kandidatin me q&llim t& viergsimit mé t& sakts t& kandidatit lidhur me pyetjen kryesore.

Shpallja e rezultatit pérfundimtar: Vlerssimi pérfundinatar i kandidatit p&rfshin shumén e pikéve t&
pérfituara né secilin hap t& vler&simit. Pas pérfundimit t& intervist&s, Komisioni i Pranimit péreatit listén
pérfundimtare t¢ kandidatéve q& kané kaluar pragun prej 70% & pikéve totale q& e pércjell te NjMBN;j.

KANDIDATET QE DO TE INTERVISTOHEN PER POZITEN
TEKNIK I RADIOLOGJISE BACHELOR, SP.GJILAN

Nr. | KODI | Piket n& testin me shkrim Emri Mbiemri
1. 274 66
2. 338 65
3. 264 61
4. 577 56
5. 642 49
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Sektori i Burimeve Njerzore t& SHSKUK-sé = ¢ & _soro— -




Republika e Kosovés ST

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHS
Univerzitetska Bonigka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Sektori i Personelit

NE bazg t& Neni 8] t& LIGJT NR. 08/L-197 PEr Zyrtarét Publik; Sektori i Personelit ng QKUK__,
Njofton kandidatét t& cijet KALUAN testin me shkrim Pér pozitén TEKNIK I RADIOLOGJISE

BACHELOR n& QKUK, Intervista do t& mbahet me daté 26.08.2024 nga ora 10:00 prané KI1. ORL
kati Perdhes Amfiteatri i Fakultetit te Mjekésisé.

Shpallja e rezultatit pérfundimtar: Viergsimi pérfundimtar i kandidatit périshin shumén e pikéve &
pérfituara n& secilin hap t& vler&simit. Pas pérfundimit t& intervistés, Komisioni i Pranimit pérgatit listsn
pérfundimtare t& kandidatgve q¢€ kané kaluar pragun prej 70% & pikéve totale 9¢€ e pércjell te NJ]MBN;.

ANDIDATET QE DO TE INTERVISTOREN PER POZITEN T
TEKNIK I RADIOLOGJISE BACHELOR . QKUK
Nr. | KODI | Piket né testin me shkrim | Emri Mbiemri
I | 602 | 67 |
2. 21 | 65 i
3. | 1200 | 63 |
4. | 395 | 49 | l
5.1 532 ] 49 J ]

Sektori I Personelit: - -




Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria ~Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka i Klinicka ShuZba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Sektori i Personelit

N& bazé t& Neni 81 t& LIGJI NR. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik; Sektori i Personelit n& QKUK,
Njofton kandidarét & cilet KALUAN ftestin me shkrim pér poziten Infermier i Pérgjithshém

Bachelor n€ Kardiologji Invazive QKUK se Intervista do t& mbahet me daté 26.08.2024 nga
ora 09:00 prané Kl. ORL kati Perdhes Amfiteatri i Fakultetit te Mjekésisé.

Vlerésimi népérmjet intervistés: Pas vler&simit t& testimit me shkrim, vler&simi i kandidatéve vazhdon me
intervistén e cila realizohet n& ményré verbale. Vetém kandidatét qé kané marré t& paktén katérdhjets e nént
(49) pikeé piké né testimin me shkrim, kan& t& drejté t& marrin pjesé né intervists. N& intervists, vlerésohen
njohurité, afigsité dhe cilésité e kérkuara q& nuk mund t& vlergsohen népérmijet testirnit me shkrim.
Intervista pgérmban pesé (3) pyetje. Pérveg pyetjeve, anétarét e Komisionit & Pranimit mund t& parashtrojné
edhe nénpyetje pér kandidatin me q&llim t& vler&simit mé t& sakté t& kandidatit lidhur me pyetjen kryesore.

Shpallja e rezultatit pérfundimtar: Vierésimi pérfundimtar i kandidatit pérfshin shumén e pikéve t&
pérfituara n& secilin hap t& vlerésimit. Pas pérfundimit t& intervistés, Komisioni i Pranimit p&rgatit listén
pérfundimtare € kandidatéve q€ kan& kaluar pragun prej 70% t& pikéve totale q& e pércjell te NjMBNj.

KANDIDATET QE DO TE INTERVISTOHEN PER POZITEN
INFERMIER I PERGJITHSHE BACHELOR N KARDIOLOGJI INVAZIVE QKUK
Nr. | KODI | Piket né testin me shkrim Emri Mbiemri
1. | 1478 55
2. | 971 33
3. | 906 52
4. | 1376 52
5. ] 970 51
6. | 1124 50

Sektori 1 Personelit ng QKUK A
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